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Can you parameterize a POST request with an interpolation variable for a JSON data source?

A. Yes, but only using the URL Parameters option.

B. Yes, but only using the Post body option.

C. No, you cannot parameterize a POST request.

D. Yes, using URL parameters and using the Post body form.

Answer: D

Which of the following is true in regards to 'Configure JSON Wrapper' in a JSON Data Source?

A. It is used to create a base view to access to the complete JSON document.

B. It is used to change the 'tuple root' of the base view if you only want to access a portion of the JSON
document.

C. It is used to split the full JSON into nested registers.

D. All the other answers are false.

Answer: B

We execute a NESTED JOIN between two views. The left view has 400 rows. We inspect the execution
trace and observe that only 2 nested queries have been executed against the right view.

A. This is not possible. It should make 400 queries over the right view (one query for each row in the left
view).

B. You cannot apply a NESTED JOIN in this case: the first view is too big.

C. The execution trace will not show how many queries have been executed.

D. This is possible due to an optimization that is applied when we have a JDBC or ODBC data source as
the second view. VDP will retrieve the data from this view 'in blocks', instead of executing a query for
each row obtained from the first view.

Answer: D
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Development teams often work across several environments, for instance, DEV, TEST, PROD. What is the
recommended way to promote changes to the PROD environment?

A. It is recommended to configure the export/import scripts to run overnight so that deployments do not
interfere with access to the PROD systems.

B. As long as the teams internally align, developers can run deployments manually from the Virtual
DataPort Administration Tool.

C. There are no general Denodo recommendations for promoting changes to PROD environments, but
you should align with a Denodo consultant to discuss the best way with respect to the development
scenario.

D. The recommended way to do this promotion is to use the Denodo Solution Manager to promote
changes into the PROD system.

Answer: D

How can you revert changes on a Virtual DataPort Server?

A. An administrator of the Virtual DataPort server can find the automatically created backups in the file
system of the host where the Server is located.

B. You can use the REVERT_CHANGES stored procedure and pass a previous date as a parameter. This
can only be used by administrators.

C. You can do this graphically by using the REVERT CHANGES wizard.

D. You can use the import script in order to import a valid backup VQL from a previous state.

Answer: D
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